
平成２９年３月吉日 

 

平成２８年度 全国高等学校選抜自転車競技大会 

参加者各位 

 

名鉄観光サービス㈱熊本支店 

 

 

平成２８年度 全国高等学校選抜自転車競技大会の各種ご案内 

 

 

  拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、名鉄観光サービス㈱をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

  この度「平成２８年度 全国高等学校選抜自転車競技大会」の開催あたり、 

弊社をご利用いただき重ねて御礼申し上げます。 

  以下の施設またはお弁当を頼まれました学校様につきましてご案内がございますので、 

該当の学校様はご確認下さい。 

敬具 

 
 
 
① ハイネスホテル久留米にご宿泊されます学校様 

【駐車場のご案内】 

指定駐車場（ニューウエダ駐車場）がございます。 

立体駐車場となりますので高さ制限がございます。（２ｍ１０ｃｍまで） 

上記の高さを超えるお車に関しましては立体駐車場に隣接しておりますサンパーキングにお願

い致します。お問い合わせはハイネスホテル久留米まで。（0942-32-7211） 

 

 

② ＡＺ福岡久留米店にご宿泊されます学校様 

【お食事のご案内】 

朝・夕ともにバイキング形式となっております。 

一度にお食事をとれる人数が２０名程度となっておりますので、場合によっては待って頂く可

能性がございます。予めご了承下さいませ。チェックイン時にホテルとご相談下さい。 

【お荷物の配送】 

大きなホテルではございませんので、ご迷惑をお掛けいたしますが事前の配送はひかえて頂き

ますよう、宜しくお願い致します。また、無連絡での配送はご遠慮下さいませ。ご理解とご協

力をお願い申し上げます。ＡＺ福岡久留米店（0942-41-8801） 

 

 

③ ３月２５日（土）にお弁当を頼まれた学校様 

【お弁当の配布場所】 

３月２５日のみお弁当の配布場所が異なります。 

場所：山鹿市民交流センター 

配布：１０時３０分 ～ １１時３０分 

回収：１４時まで 

※２６日はあんずの丘、２７日～２９日は久留米競輪場のそれぞれ名鉄観光デスクになります。 

 

 


